
  

Warszawa, dnia 8 maja 2018 r. 

Poz. 842 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek 

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2, art. 24 ust. 2 w związku z art. 43 ust. 1 i 2, art. 44, art. 46 

i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2142 i 2203 

oraz z 2018 r. poz. 106 i 650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebę-

dących członkami korpusu służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jedno-

stek (Dz. U. poz. 134, z późn. zm.
1)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 4 dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) pracowników na stanowiskach pomocniczych do spraw Krajowego Systemu Poboru Opłat zatrudnionych 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego”; 

2) w załączniku nr 4 do rozporządzenia dodaje się tabelę H w brzmieniu: 

Tabela H. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji 
pracowników na stanowiskach pomocniczych do spraw Krajowego Systemu Poboru Opłat zatrudnionych 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego 

Lp. Stanowisko 
Kwota 

wynagrodzenia 
zasadniczego w zł 

Kwota dodatku 
funkcyjnego 

w zł do 

Wymagane kwalifikacje 

wykształcenie 
liczba 

lat 
pracy 

1 2 3 4 5 6 

1 

 

 

 

 

Administrator: sieci, systemu, 

aplikacji, infrastruktury IT, 

architekt systemowy, ekspert do 

spraw systemów poboru opłat 

drogowych, programista 

4100–8500 – wyższe – 

2 Kierownik projektu 5210–9670 2290 wyższe 1 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 782 i 1214, z 2012 r. poz. 1403, z 2013 r. 

poz. 882, z 2015 r. poz. 241 i 1538, z 2016 r. poz. 227, 396, 686, 1370 i 1611, z 2017 r. poz. 39, 51, 156, 455, 1790 i 2504 oraz 

z 2018 r. poz. 179.  



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 842 

 

1 2 3 4 5 6 

3 

 

 

Tester oprogramowania, 

analityk biznesowy, analityk 

systemowy 

3300–7750 – wyższe – 

4 

 

Serwisant urządzeń 

elektronicznych 
3000–4100 – średnie – 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




